Aceo de illis qui foris sunt: qui spiri-
tualem dilectionē necdū scire pote-
runt: qui domini mādata ex doctorū
quotidie dictis vel scriptis audiunt: necdū
acquiescūt: quotidie peccantes: quotidie pe-
nitentie tempora dari sibi postulantes. Ex q̄
bus dum verba vite quidez libenter audiunt:
quid aliud per studiū q̄z manda reimanda di-
cunt: Et dū quotidie peccata peccatis accu-
mulant quid aliud q̄z expecta reexpecta p̄ te-
sideriū clamant: Quotidie spaciū penitentie
postulantes: et resipiscendi tempus quotidie
pponentes: quotidie plongantes. Lerte ad
satisfaciendū desiderio suo: totum huius vite
spacium carnali menti videt permodicū. Et
dum eiusmodi anima modo in uno vitio: mō
in altero multa tempora expendit: totumq̄z
tamen velut momentaneū reputat: qd queso
aliud i diuīe patiētie aure: q̄z modicū ibi: mo-
dicū ibi rsonat: S̄z d̄ his interi tacētes: qd te
nobis obsecro dicturi sumus qui habitum re
ligionis suscepim⁹: qui spiritualibus exercit⁹
mācipati sumus: qui diuīe dilectōis assidue
quasda velut arras accipim⁹: Maxie tñ nos

Richardus de arca mystica

3 quid queso dicemus: qui nil aliud iniuncti officij habemus: nisi legere: psallere: orare: meditari: speculari: contemplari: vacare et videre quod sua uis est dominus: Numquid nam non pudebit nos eadem dicere: et dilectum nostrum in huiusmodi verbis fatigare: Manda remanda: expecta reexpecta: modicum ibi: modicum ibi. Quotidie ne fallor vos qui lectioni vel meditationis aut orationi insistitis: ei nuncios suscipit: et mandata cognoscitis: quoties ex abditis scripturarum recessibus nouos intellectus eruitis: quid aliud quod quosdam dilecti nostri nuncios excipitur: Huic sane negocio subseruit omnis sacra lectio: et sagax meditatio. Alijs itaque legentibus: et alijs meditantibus: diuinorum secretorum internuum occurrunt: qui dilecti nostri mandata ad nos perferant: et de singulis nos instruant. Et sepe fit ut in una eademque scripturam multipliciter exponitur: multa nobis in unum loquatur: Moraliter nos docens quod dilectus noster facere nos velit: Allegorice nos admonens: quid pro nobis semetipsum fecerit: Anagogice proponens: quid adhuc de nobis facere disponit. In hunc itaque modum sepe nobis mandat et remandat et quasi per unum nuncium multa nobis tenet. Sepe namque unum idemque mandatum sub variis enigmatibus et figuris

Liber III Ca. XIII.

ris pponitur: ut mentib⁹ nostris altius impr⁹
 mat: Et dū idē mult⁹ modis nob ⁊ multoties
 dī: qd aliud qz idem sepe mandare ⁊ remāda-
 re videtur: Et qz multi sunt qui hmōi nūcios
 quotidie accipiunt: de pristino vero opere vt
 negligentia parum aut penit⁹ nihil corrīgere
 volunt. Sciunt sane ynde possūt gloriari: nō
 autē edificari: scientiam quidē nō sāctimonīa
 affectant: ⁊ non tam sancti qz sciolī esse deside-
 rant videri. Duz ergo quotidianis nūcios no-
 uos sensus nouosqz intellectus qritant: qd alti-
 ud qz manda ⁊ remanda q affectum ⁊ studiuz
 clamitant: Hmōi nūcios quotidie excipim⁹:
 ⁊ alij alij sepe supuenientibus: alios alios
 qz adhuc quotidie importune exigimus: ⁊ in
 auribus domini sabaoth fortiter clamamus:
 māda remāda: māda remāda. Sz quātoma-
 gis copia dictorū nūcioꝝ abūdat: tanto sane
 acerbi⁹ tantoqz molestius p̄pria nos p̄sciētia
 accusat ⁊ cruciat. Hinc fit sepe vt vitam nraꝝ
 corrīgere disponamus: semper tamen differa-
 mus: ⁊ dum hoc fieri in futuro pponim⁹: sic
 vt illud futurū semp sit futuruꝝ: imo fortassis
 nunqz futurū. Sepe aut̄ aliqd certū futuruꝝ
 determinat quo corrīgat vita nra: ⁊ dicit̄ intē-
 rim dilecto nro expecta: ⁊ tñ illud futurum in
 p̄sens nō xp̄tit. Itē in aliqd futurū trāsserit: ⁊ dī